
PORTARIA PGJ Nº 2049/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais, e  considerando  o  deferimento  da
solicitação  contida  no  Memorando  nº  101/2019/2ªPJ/MPPI,  da  2ª  Promotoria  de  Justiça  de
Parnaíba,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA,  Assessor  da 2ª  Promotoria  de
Justiça de Parnaíba, matrícula nº 15303, para participar do Seminário "Tutela Administrativa do
Consumidor – Procon vinculado ao Ministério Público, estrutura e atuação prática", dia 05 de
julho de 2019, no auditório da sede leste do Ministério Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI,
com efeitos retroativos à data mencionada.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de julho de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2049/2019
	R E S O L V E

